
Příloha č. 5 ZD - Technická specifikace (budoucí příloha č. 2 smlouvy) 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA TŘINCE 
př í spě vková  ořgánizácě 

 Hábřová  302, 739 61 Tř iněc-Dolní  Lí s tná  
 

1 
 

Výměna protipožárních dveří v Domově Nýdek 

Technická specifikace 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka a montáž dřevěných vnitřních protipožárních dveří v 

Domově Nýdek. Celkem se jedná o 9 kusů dveří, zakázka řeší kompletní výměnu (dveře + zárubně), podrobněji viz 

níže: 

1NP 

1) Výměna dvoukřídlých dveří v chodbě mezi místnostmi 155 chodba a 102 chodba – nově budou instalovány 

dveře s prokazatelnou požární odolností EI30DP3 – PK – C – KO – Sm. Šířka dveří se nemění.  

 

Požadované rozměry dveří:  

šířka/výška – 1350/1970 

zárubeň tl. stěny 160 

Pravé 

 

Dveře budou vybaveny:  

- panikovým kováním na obou křídlech  

- Samouzavíracím mechanismem,  

-Přídržnými magnety, který umožní napojení na stávající systém EPS, 

- koordinátorem postupného uzavření obou křídel,  

- budou v kouřotěsném provedení  

- bude proveden proskleným průzorem velikosti 0,06 m2 minimálně.  

 

2) Výměna dvoukřídlých dveří v chodbě mezi místnostmi 102 chodba a 101 schodiště – nově budou instalovány 

jednokřídlé dveře s prokazatelnou požární odolností EI30DP3 – PK – C – KO – Sm. Šířka dveří bude změněna 

dozděním z 1250mm na 1100mm. 

  

Požadované rozměry dveří:  

šířka/výška – 1100/1970 

zárubeň tl. stěny 160 

Pravé 

 

Dveře budou vybaveny:  

- panikovým kováním  

- Samouzavíracím mechanismem, který musí umožnit úhel otevření cca 180 stupňů, 

-Přídržným magnetem, který umožní napojení na stávající systém EPS, 

- koordinátorem postupného uzavření obou křídel,  

- budou v kouřotěsném provedení  

- bude proveden proskleným průzorem velikosti 0,06 m2 minimálně.  



Příloha č. 5 ZD - Technická specifikace (budoucí příloha č. 2 smlouvy) 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA TŘINCE 
př í spě vková  ořgánizácě 

 Hábřová  302, 739 61 Tř iněc-Dolní  Lí s tná  
 

2 
 

 

 

3) Výměna jednokřídlých dveří š. 800mm mezi místnostmi 139 chodba a 147 společenská místnost – nově budou 

instalovány dveře s prokazatelnou požární odolností EI30DP3 –C –Sm. Šířka dveří se nemění.  

 

Požadované rozměry dveří 

šířka/výška – 800/1970 

zárubeň tl. stěny 95 

Levé 

 

Dveře budou vybaveny:  

- Samouzavíracím mechanismem,  

-Přídržným magnetem, který umožní napojení na stávající systém EPS, 

- budou v kouřotěsném provedení  

- bude proveden proskleným průzorem velikosti 0,06 m2 minimálně.  

 

2NP 

4) Výměna dvoukřídlých dveří v chodbě mezi místnostmi 267 chodba a 202 chodba – nově budou instalovány 

dveře s prokazatelnou požární odolností EI30DP3 – PK – C – KO – Sm. Šířka dveří se nemění, cca 1350mm.  

Požadované rozměry dveří:  

šířka/výška – 1350/1970 

zárubeň tl. stěny 160 

Pravé 

 

Dveře budou vybaveny:  

- panikovým kováním na obou křídlech  

- Samouzavíracím mechanismem,  

-Přídržnými magnety, který umožní napojení na stávající systém EPS, 

- koordinátorem postupného uzavření obou křídel,  

- budou v kouřotěsném provedení  

- bude proveden proskleným průzorem velikosti 0,06 m2 minimálně.  

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 ZD - Technická specifikace (budoucí příloha č. 2 smlouvy) 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA TŘINCE 
př í spě vková  ořgánizácě 

 Hábřová  302, 739 61 Tř iněc-Dolní  Lí s tná  
 

3 
 

 

5) Výměna dvoukřídlých dveří v chodbě mezi místnostmi 202 chodba a 201 schodiště – nově budou instalovány 

jednokřídlé dveře s prokazatelnou požární odolností EI30DP3 – PK – C – KO – Sm. Šířka dveří bude změněna 

dozděním z 1250mm na 1100mm.  

Požadované rozměry dveří:  

šířka/výška – 1100/1970 

zárubeň tl. stěny 160 

Pravé 

 

Dveře budou vybaveny:  

- panikovým kováním, 

- Samouzavíracím mechanismem, který musí umožnit úhel otevření cca 180 stupňů, 

-Přídržným magnetem, který umožní napojení na stávající systém EPS, 

- koordinátorem postupného uzavření obou křídel,  

- budou v kouřotěsném provedení  

- bude proveden proskleným průzorem velikosti 0,06 m2 minimálně.  

 

6) Výměna dveří v chodbě mezi místnostmi 201 schodiště a 203 chodba – nově budou instalovány dveře s 

prokazatelnou požární odolností EI30DP3 – PK – C – KO – Sm. Šířka dveří se nemění, cca 1250mm.  

Požadované rozměry dveří:  

šířka/výška – 1250/1970 

zárubeň tl. stěny 95 

Pravé 

 

Dveře budou vybaveny:  

- panikovým kováním na obou křídlech  

- Samouzavíracím mechanismem,  

-Přídržnými magnety, který umožní napojení na stávající systém EPS, 

- koordinátorem postupného uzavření obou křídel,  

- budou v kouřotěsném provedení  

- bude proveden proskleným průzorem velikosti 0,06 m2 minimálně.  

 

 

 

 



Příloha č. 5 ZD - Technická specifikace (budoucí příloha č. 2 smlouvy) 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA TŘINCE 
př í spě vková  ořgánizácě 

 Hábřová  302, 739 61 Tř iněc-Dolní  Lí s tná  
 

4 
 

 

3NP 

7) Výměna dvoukřídlých dveří v chodbě mezi místnostmi 367 chodba a 302 chodba – nově budou instalovány 

dveře s prokazatelnou požární odolností EI30DP3 – PK – C – KO – Sm. Šířka dveří se nemění, cca 1350mm.  

Požadované rozměry dveří:  

šířka/výška – 1350/1970 

zárubeň tl. stěny 160 

Pravé 

 

Dveře budou vybaveny:  

- panikovým kováním na obou křídlech  

- Samouzavíracím mechanismem,  

-Přídržnými magnety, který umožní napojení na stávající systém EPS, 

- koordinátorem postupného uzavření obou křídel,  

- budou v kouřotěsném provedení  

- bude proveden proskleným průzorem velikosti 0,06 m2 minimálně.  

 

8) Výměna dvoukřídlých dveří v chodbě mezi místnostmi 302 chodba a 301 schodiště nově budou instalovány 

jednokřídlé dveře s prokazatelnou požární odolností EI30DP3 – PK – C – KO – Sm. Šířka dveří bude změněna 

dozděním z 1250mm na 1100mm.  

Požadované rozměry dveří:  

šířka/výška – 1100/1970 

zárubeň tl. stěny 160 

Pravé 

 

Dveře budou vybaveny:  

- panikovým kováním  

- Samouzavíracím mechanismem, který musí umožnit úhel otevření cca 180 stupňů, 

-Přídržným magnetem, který umožní napojení na stávající systém EPS, 

- koordinátorem postupného uzavření obou křídel,  

- budou v kouřotěsném provedení  

- bude proveden proskleným průzorem velikosti 0,06 m2 minimálně.  

 

 

 



Příloha č. 5 ZD - Technická specifikace (budoucí příloha č. 2 smlouvy) 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA TŘINCE 
př í spě vková  ořgánizácě 

 Hábřová  302, 739 61 Tř iněc-Dolní  Lí s tná  
 

5 
 

 

9) Výměna dveří v chodbě mezi místnostmi 301 schodiště a 304 chodba – nově budou instalovány dveře s 

prokazatelnou požární odolností EI30DP3 – PK – C – KO – Sm. Šířka dveří se nemění 1250mm.  

Požadované rozměry dveří:  

šířka/výška – 1250/1970 

zárubeň tl. stěny 95 

Levé 

 

Dveře budou vybaveny:  

- panikovým kováním na obou křídlech  

- Samouzavíracím mechanismem,  

-Přídržnými magnety, který umožní napojení na stávající systém EPS, 

- koordinátorem postupného uzavření obou křídel,  

- budou v kouřotěsném provedení  

- bude proveden proskleným průzorem velikosti 0,06 m2 minimálně.  

 

Ke všem novým dveřím budou dodány nové požární zárubně: 

-povrchová úprava zárubně: práškové lakování (komaxit) 

-zárubeň požární, ocelová, 4 panty 

 

Ostatní práce: 

-demontáž stávajících dveří, jejich likvidace, odvoz a s tím spojené náležitosti 

-montáž nových dveří dle návodu výrobce a jejich seřízení 

 

Požadovaná záruka:  

5 let na dveře a související mechanická zařízení,  

2 roky na stavební práce 

doložení technických listů dveří a použitých materiálů 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 ZD - Technická specifikace (budoucí příloha č. 2 smlouvy) 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA TŘINCE 
př í spě vková  ořgánizácě 

 Hábřová  302, 739 61 Tř iněc-Dolní  Lí s tná  
 

6 
 

 

V nabídkové ceně bude zakalkulováno: 

-demontáž stávajících dveří, jejich likvidace, odvoz a s tím spojené náležitosti 

-montáž nových dveří dle návodu výrobce a jejich seřízení 

-kompletní zednické úpravy a stavební práce  

(zednický materiál, barvy štuk, lepidla, požární pěny atd.) 

-doprava a přesun hmot 

 

pozn.  

Požární dveře dřevěné (pokud nejsou dodávány včetně speciální zárubně) musí být osazeny  

do požární ocelové zárubně schváleného typu s uvedenou požární odolností. Požadavek vyplývá z posuzování a 

schválení požárního uzávěru jako celku, tj. dveří i zárubně. 

Ke všem dodaným dveřím a výrobkům budou doloženy technické listy 

Montáž bude probíhat za běžného provozu. 

 

Seznam zkratek:  

EI – uzávěr omezující šíření tepla  

C – samouzavírací mechanismus  

KO – koordinátor postupného uzavření obou křídel  

PK – panikové kování dle požadavků ČSN EN 1125  

DP3 – hořlavý materiál  

Sm – kouřotěsné provedení  

EPS – systém elektrické požární signalizace 


